
 

  

  

     Kraków, dnia 27.04.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (t.j.: Dz. U. 
2022 poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie 
kompleksowej obsługi informatycznej oraz zarządzania infrastrukturą IT dla Uniwersytetu 
Pedagogicznego  im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Znak sprawy: 
15/TP/PK/2023. 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający informuje, iż wpłynęły od Wykonawców pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Na podstawie art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówieo publicznych, Zamawiający 
przekazuje treśd pytao wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 
 
Pytanie nr 23: 
Zamawiający odpowiadając na pytanie dotyczące określenia warunków udziału  
w zakresie wykształcenia stwierdził, iż: "Zamawiający zaznacza jednak, że preferuje 
wykształcenie wyższe o kierunkach technicznych." Zgodnie z art. 112(Nowe okno)(Link do 
innej strony) p.z.p, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w sposób 
proporcjonalny do przedmiotu zamówienia oraz umożliwiający ocenę zdolności 
wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, w szczególności wyrażając je jako 
minimalne poziomy zdolności. Należy je zawrzed w sposób jasny i precyzyjny, aby 
weryfikacja spełnienia warunków przez zamawiającego oraz należyte przygotowanie do 
przetargu wykonawcy, nie powodowały żadnych problemów. Proszę o doprecyzowanie 
określenia "zamawiający preferuje wykształcenie wyższe o kierunkach technicznych". Czy 
to oznacza, że pomimo, iż Zamawiający nie określił jednoznacznie wymogu wykształcenia 
technicznego to będzie faworyzował wykonawców  z wykształceniem technicznym poza 
określonymi sposobami oceny oferty w zapisach SWZ ? 
 
Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ pkt 7 będzie oceniał personel jakim będzie 

dysponował Wykonawca. W udzielonych odpowiedziach na pytania w dniu 26.04.2023 r. 
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Zamawiający opisał co rozumie przez wykształcenie wyższe. Zamawiający nie będzie 

faworyzował Wykonawców, a oceniał przedstawiony personel według zapisów SWZ.  

Pytanie nr 24: 

Czy zamawiający przewiduje sankcje za brak zatrudnienia osób wskazanych jako osoby, 

które winny byd zatrudnione na umowę o pracę na podstawie art. 95 ustawy PZP? A jeśli 

tak to jakie? Czy zamawiający przewiduje sposoby kontroli zatrudnienia ww. osób w 

trakcie realizacji przedmiotu zamówienia? Czy kontrola ogranicza się jedynie do 

przedstawienia umów w terminie do 2 dni kalendarzowych od dnia przystąpienia do 

realizacji zamówienia. 

Odpowiedź nr 24:  

Zamawiający opisał sposób weryfikacji oraz sankcje zatrudnienia konsultantów na umowę 

o pracę w załączniku nr 6 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowy, w § 3 pkt 6)-10) 

oraz w § 13 ust. 5 lit. g). 

_______________________________________________________________________ 

 
Pytanie nr 25: 
Zamawiający w dokumencie OPZ w pkt. 1.2.1 lit. a) stwierdził, że posiada 2 lokalizacje 
serwerowe wskazując jeden adres: Podchorążych 2. Czy to oznacza, że w dwie lokalizacje 
są w jednej lokalizacji? 
 
Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający posiada dwie serwerownie pod jednym adresem. 
_________________________________________________________________________ 
 
 
Pytanie nr 26  
 
Zamawiający w załączniku nr 6 do SWZ w par. 2 pkt lit b zawarł informację, iż 
"Wykonawca będzie dokonywał regularnego przeglądu sprzętu, reklamował awarie 
podlegające reklamacji, przeprowadzał naprawy i rozszerzenie sprzętu po gwarancji, o ile 
nie wymagad one będą specjalistycznego sprzętu." Proszę o doprecyzowanie określenia 
"regularnego". Czy regularnośd przeglądy może sam sobie zdefiniowad Wykonawca? 
 
 
Odpowiedź nr 26: 
 
Regularnośd wynika z rekomendacji producentów sprzętu i systemów. Wykonawca może 
sam decydowad o harmonogramie mając na uwadze, że w przypadku awarii może zostad 
obciążony kosztami jeśli nie postępował wg wymogów i zaleceo producenta. 
_________________________________________________________________________ 
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Pytanie nr 27:  
Zamawiający w załączniku nr. 6 w par. 2 przy określeniu ilości zarządzanych kont stosuje 
określenie "około". Jakie są minimalne a przede wszystkim maksymalne poziomy tych 
wartości. Maksymalna ilośd obsługiwanych kont może mied istotny wpływ na wartośd 
składanej oferty zwłaszcza w zakresie koniecznego zasobu osobowego do realizacji 
zadania. Ponadto opis przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 99 ustawy pzp opisuje się w 
sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych 
określeo, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mied wpływ na sporządzenie 
oferty. 

 
 
Odpowiedź nr 27: 
 
Ilośd aktywnych kont jest sprawą zmienna ze względu na przyjęcia i odejścia pracowników  
i studentów, tworzenie kont funkcyjnych itd. Dla potrzeb niniejszego postepowania należy 
przyjąd, że minimalna ilośd kont w trakcie trwania zamówienia wyniesie 17 tyś, 
maksymalna 23 tyś 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZIŁ 

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 

  dr hab. Robert Stawarz, prof. UP 


